Fuente de Financiamiento 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. OSORIO HARO FABIOLA MELISSA, DNI 95.481.144, la suma total 

de  $260.370 (PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA), pagadera en cinco (5) cuotas 

iguales y consecutivas de $52.074 (PESOS CINCUENTA Y DOS MIL SETENTA Y CUATRO)  correspondientes 

a los meses de agosto a diciembre del año 2021, conforme lo establecido en las Cláusulas Segunda y 

Tercera del contrato de obra suscripto. 

Artículo 2º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -,  y